
会  長 木村　博昌

幹  事 吉野　嘉晃

ＳＡＡ 星　　行夫

笠間　潤平

出席状況	 正会員数	 41 名 本日の出席率	 100 ％

◎会長挨拶－木村博昌会長
　皆さん、こんばんは。本日はお
忙しい中、クラブ総会にお集まり
いただきましてありがとうござい
ます。本日は次期役員を選出し会
員の皆様にご承認していただく予

定になっています。後程、鈴木敏広会長エレクトへ
マイクをお渡しして発表いたしますので宜しくお願
いします。季節の変化で朝晩寒くなってまいりまし
た。インフルエンザも大変流行しております。小さ
なお子さんがいるご家庭では学級閉鎖や家庭内感染
がおきているようです。私の会社でもインフルエン
ザで何人か欠勤しています。皆さんもお身体にはご
自愛下さるようお願い申し上げます。私からは以上
です。

◎幹事報告－吉野嘉晃幹事
 ・いわき平中央ロータリークラブ
より週報が届いています。
 ・ハイライト米山、ガバナー月信
も届いております。
 ・平中央ロータリースカイ衛星ク

ラブのオープン例会に私と鈴木敏広会長エレクト、
鈴村分区幹事の 3名で出席して参りました。素晴
らしいお話と懇親を深めさせていただきました。
 ・本日はクラブ総会ということで次期役員の発表が
ございます。理事者の方は次回となりますので宜
しくお願いします。
 ・先程、皆さんにご協賛をいただきましたスポーツス

タッキングの事業を 2月 28日に実施致します。詳
細については私の方からメールを入れますので宜し
くお願いします。

◎各委員会報告
◇出席・スマイル委員会－柏原達之委員

 ・本日の出席率は 100 パーセント
です。
 ・今夜はクラブ総会ということで
出席された会員の皆様全員より

ご利用いただいております。
 ・出席奨励賞ありがとうございます。弓田会員
◎クラブ総会（次期役員発表）

会長エレクト　鈴　木　敏　広
　皆さん、こんばんは。来年度2026－27年度勿来ロー
タリークラブの会長を仰せつかる鈴木です。宜しく
お願いします。役員を発表しますので呼ばれた方は
前の方へどうぞ。会長は私鈴木敏広、直前会長木村
博昌会員、会長エレクト高橋伸安会員、副会長吉野
嘉晃会員、幹事赤津慎太郎会員、会計弓田智之会員、
SAA斉藤隆会員以上で来年 1年間勿来ロータリーを
盛り上げて行きたいと思います。宜しくお願いします。

クラブ総会（次期役員選出）
　　　　18時より　ホテルミドリ

○例会日　毎週水曜日（12:30 ～ 13:30）	 ○事務局　TEL/FAX（0246）56 － 3473
○例会場　ホテルミドリ	 　　　　　E-mail:info@iwakinakoso-rc.jp

広報小
委員長

第 3033 回　例		会　令和 7年 11月 19日 ( 水・晴 )

CLUB BULLETIN
	 R.		I.　第 2530 地区

	 いわき勿来ロータリー・クラブ

－今月はロータリー財団月間です－

2025–26 年国際ロータリーのメッセージ

◈ 次期役員と親睦を深めた懇親会 ◈




